
                                                                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALCMEONE” 

Via Giovanni Paolo II, 330 -  88900 CROTONE \ C.F.: 91021520795  - kric81100b@istruzione.it – www.istitutoalcmeone.it                                                                                     

Tel.\fax:  0962/26293 – Ufficio anagrafe alunni : 0962/26293  - Ufficio personale : 0962/26293 

 

 

 

                     

                                                                                                 AL PERSONALE TUTTO  

                                                                                                 AI GENITORI  

          AGLI ALUNNI  

                                                                                                               LORO SEDI  

 

                                                                                        AL SITO WEB DELLA SCUOLA   

 

 

Oggetto: Elezioni Regionali Calabria del 26 Gennaio 2020 – Disponibilità dei locali scolastici per   

               allestimento dei seggi elettorali. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota del Comune di Crotone del 12 Dicembre 2019 emanata dal Commissario Prefettizio 

Tiziana Costantino, relativa alle Elezioni Regionali Calabria del 26 Gennaio 2020  

 

DISPONE 

 

La chiusura dei locali scolastici della Sede Centrale San Francesco (infanzia – primaria e secondaria 

di primo grado) e del Plesso di Via Saffo (infanzia e primaria) in quanto gli stessi saranno a 

disposizione del Comune dalle ore 14,00 di Venerdì 24/01/2020 fino all’intera giornata di Lunedì 

27/01/2020. 

Nei suddetti giorni saranno, pertanto, sospese le lezioni che riprenderanno regolarmente Martedì 

28/01/2020.                                                                                          

 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                            Prof. Antonio SANTORO  

    

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Responsabile del Procedimento 

A.A. – C. Lamberti 

KRIC81100B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000261 - 13/01/2020 - C27 - Alunni - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2020-01-13T13:13:19+0100
	Santoro Antonio




